
BRABEC vzduchotechnika  s.r.o.

Město Rakovník
Husovo náměstí 27
269 01 Rakovník 

Přijatý doklad č.:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00244309
Odběratel: 00244309IČ:

Dodavatel:

BRABEC vzduchotechnika  
s.r.o.
Jeseniova 1555/174
130 00 Praha 3

Telefon: 
Fax: 
E-mail: f
www.brabec-vzt.cz

IČ: 25421662
DIČ: CZ25421662

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Kulturní centrum Rakovník
Na Sekyře 2377
269 01 Rakovník 1

Přijatý doklad č.:

26.11.2018Datum zápisu:

18M0011

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Na základě Vaší objednávky č. OVal-O/0062/2018 Vám dodáváme AKCE: KC RAKOVNÍK - DOPLNĚNÍ 
CHLADÍCÍHO ZAŘ.
Klimatizace DAIKIN venkovní 
jednotka, 400V, Qch=20,0kW

pak1

Klimatizace DAIKIN vnitřní 
nástěnná jednotka, Qch=9,5kW

pak2

Refnet pak1
Kabelový ovladač pak1
Konzole pod venkovní jednotku - 
gumové podstavce

pak1

Potrubí pro rozvod chladiva vč. 
komunikace a izolace

bm20

Potrubí pro odvod kondenzátu bm20
Čerpadlo kondenzátu pak2
Montáž klimatizačního zařízení pak1
Jeřábnické práce pak1
Technická kompletace pak4
Doprava pak4

Součet položek 280 456,58231 782,30 48 674,28
Zaokrouhlení 0,42
CELKEM K ÚHRADĚ 280 457,00
Cenová nabídka je zpracována dle dostupné dokumentace - nezahrnuje pracovní plošinu, stavební a elektro práce vč. výchozí revize. 
Cenová nabídka byla aktualizována na základě osobní návštěvy a překontrolování zakázky obchodním manažerem a technikem ze dne 
26.9.2018.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Fakturace dle skutečnosti a skutečně dodaného materiálu (i v případě nutnosti použití dalšího materiálu, 
který není součástí této nabídky).
Termín dodání potvrdíme po obdržení závazné objednávky.  Dodací podmínky na zařízení v současné době - 1.-2.. týdny od objednání. 
Forma úhrady: faktura se splatností 14-ti denní, dle servisní smlouvy.
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Kontaktní osoba: 

Asistentka manažera obchodu
----
BRABEC Vzduchotechnika s.r.o.
Jeseniova 1555/174, 130 00 Praha 3

Pobočka 
Veletice 11, 438 01 Holedeč
 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

 
W: www.brabec-vzt.cz 

Vystavil: 

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 18M0011Ekonomický a informační systém POHODA 




